Wprowadzenie

ALINA WYPYCH-2YWICKA

Ewolucja ochrony rodziny w ubezpieczeniach spolecznych
w zwigzku z utratg zZywiciela rodziny

RAFAL WIECEK

Ryzyko utraty zywiciela rodziny — konstrukcja i tres¢
RADOSLAW PACUD

Uprawnienia z ubezpieczenia emerytalnego

dla 0s6b pozostatych po zmarlych ubezpieczonych
DOROTA DZIENISIUK

Zakres i skutecznos¢ ochrony interesow rodziny

w prawie ubezpieczenia spolecznego po stracie zZywiciela
ALINA WYPYCH-ZYWICKA

Wysokos¢ swiadczeri zwigzanych ze stratq zZywiciela
i reguly towarzyszgce ich wyplacie

RENATA BABINSKA-GORECKA

Konsekwencje utraty zywiciela rodziny

w Swietle koordynacji

krajowych systemow zabezpieczenia spolecznego

w Unii Europejskiej

KRZYSZTOF SLEBZAK

Noty biograficzne

Spis tresci

31

49

83

105

125
139



